高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 2 月 4 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 039 號

主旨:為行銷推廣「2023臺灣國際蘭展」辦理觀光旅遊行銷活動，請會員旅行社提供

套裝遊程資訊，並依限於2月18日前回覆調查表，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府觀光旅遊局112年1月30日南市觀銷廣字第1120135637B號函辦

理。

2. 「2023臺灣國際蘭展」訂於112年3月4日至3月19日(共計16日)於臺灣蘭花生

物科技園區舉辦，每年吸引超過20萬名遊客購票入場參觀。今年邁入第19年

特別將展期延長辦理，展區共分為5個展館、1個主題大道、1個蘭花公園及1

個萬代湖區，展覽亮點包括:吉祥物「Orchidsuar」、恐龍與蘭花、光影傳送

門、互動數位、蘭花市集、千蘭競豔等。

3. 請會員旅行社業者規劃「2023臺灣國際蘭展套裝遊程」，踴躍提供套裝遊程販

售資訊，共同行銷宣傳並提升國內旅遊消費產值及增進臺灣蘭花城市品牌亮

點。

4. 為節能減碳環保政策，請有意願提供優惠方案之旅行社，依限於112年2月18

日(六)前，上網至台南旅遊網－近期活動－「2023臺灣國際蘭展套裝遊程調

查專區」線上填寫表單或下載電子檔案調查表填寫後，E-mail至

pandabest23@gmail.com，俾利該局統整行銷並提供主辦單位於活動網站露出

宣傳。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:E-mail至pandabest23@gmail.com
mailto:E-mail至pandabest23@gmail.com